ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района  Липецкой области

25.02.2021г                             с. Замартынье                                         №20

О внесении изменений в  Порядок  создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района
Рассмотрев протест прокуратуры Добровского муниципального района от 05.02.2021г. № 65-2021 "на п.7  Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет», руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения
Постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 30.07.2020 г. № 61  «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района».
2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения Замартыновский сельсовет главе администрации для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главы администрации сельского

поселения Замартыновский сельсовет                                       И.А. Швецова

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 25.02.2021 года №20

Изменения

в  Порядок  создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района
1) Пункт 7  Порядка изложить в следующей редакции:

Постановление администрации сельского поселения о создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства  подлежит опубликованию в районной газете «Знамя Октября» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения,  в срок не позднее 14 дней с даты его принятия.

И.о.главы администрации сельского

поселения Замартыновский сельсовет                                       И.А. Швецова